[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 01035/2008
Solicita reurbanização e iluminação pública na viela que liga a Rua Madressilva à Rua Amor Perfeito, localizada na lateral da EMEI Vila Amaral. (Reitera a Indicação 251/2008)
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à reurbanização e a iluminação da Viela que liga a Rua Madressilva com a Rua Amor Perfeito (lateral da EMEI Vila Amaral).
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a referida Viela não é urbanizada e como não existe iluminação pública torna-se ponto estratégico para traficantes.

A presente situação prejudica as pessoas que bem que necessitam utilizar a referida via pública no período noturno.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de agosto de 2008.
ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº 03369/2008-451